



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΩΡΙΔΟΣ

ΛΙΔΩΡΙΚΙ 01/08/2017
Αριθ. Πρωτ. 9232

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

1. Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **257/2016** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, **χρήσης 2017** και την έγκριση αυτού με την αριθ. **3006/212362/23-12-2016** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Δ.ΔΚ.)
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
5. Την ανάγκη προμήθειας των κατωτέρω ειδών για τις ανάγκες του Δήμου.
6. Την εγκεκριμένη και εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 10.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 30-6682.011 οικ. έτους 2017 με τίτλο: Προμήθεια Αδρανών –Οικοδομικών και Συναφών Υλικών Δ.Ε. Λιδωρικίου .
7. Την διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή με την Αριθμ. 143/2017 απόφασή της.
8. Την με αριθμό Πρωτ. 8802 /21-07-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον κ. Παπανδρέου Γεώργιο .
9. Την προσφορά του κ. Παπανδρέου Γεώργιου .
10. Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του ν. 3852/10 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου
11. Την περιγραφή της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος από 04-07-2017.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε την Τεχνική περιγραφή του τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λωρίδος αριθμ. 7963/04-07-2017.
2. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΣΙΜΕΝΤΟ (ΣΑΚΟΣ 50kg)	ΤΕΜ.	210	6,29 €	1.320,90 €
2	ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΟ (ΧΥΜΑ)	m ³	15	18,55 €	278,25 €
3	ΠΛΕΓΜΑ ΜΠΕΤΟΥ T92 (15x15)	ΤΕΜ.	15	12,20 €	183,00 €
4	ΠΕΝΕΤΡΟΝ LATEX 20kg	ΤΕΜ.	3	72,00 €	216,00 €
5	ΑΜΜΟΣ ΜΠΕΤΟΥ (ΧΥΜΑ)	m ³	3	16,31 €	48,93 €
6	ΜΠΕΤΟΣΙΔΕΡΟ Φ8/10/12	ΚΙΛ.	150	0,73 €	109,50 €
7	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ 150 50x13	ΜΕΤΡ.	150	2,42 €	363,00 €
8	ΣΩΛΗΝΑ ΤΕΝΤΑΣ ΓΑΛΒ. 11/4	ΜΕΤΡ.	160	2,90 €	464,00 €
9	ΟΥΓΙΑ N10 & N11 (1,5 & 1)	ΚΙΛ.	5	1,74 €	8,70 €
10	ΟΥΓΙΑ N16 (2,70)	ΚΙΛ.	10	1,58 €	15,80 €
11	ΑΣΒΕΣΤΗΣ (ΣΑΚΟΥΛΑ)	ΤΕΜ.	25	1,68 €	42,00 €
12	ΠΛΑΚ. Axium ΑΘΩΣ ΜΠΕΖ 33,3	m ²	95	7,72 €	733,40 €
13	ΚΟΛΛΑ ΚΕΡΑΚΟΛΛ H30 ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜ.	20	11,72 €	234,40 €
ΣΥΝΟΛΟ					4.017,88 €
Φ.Π.Α. 24%					964,29 €
Γ. ΣΥΝΟΛΟ					4.982,17 €

3. Στον προμηθευτή ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε – ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΔΡ/ΚΩΝ – ΟΙΚΟΔ/ΚΩΝ – ΧΡΩΜΑΤΩΝ – ΣΙΔΕΡΙΚΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΜΑΤΩΝ – ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Τ.Κ.330 58 - Δ.Ο.Υ. ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ –ΑΜΦΙΣΣΑΣ Α.Φ.Μ. 800195624 ΤΗΛ: 22660 71690 .
4. Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. 30-6682.011 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2017 ποσού τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και 17 λεπτά(4.982,17€) με το ΦΠΑ στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ